
Classe: U13 - U14 - U15

Distance: 2,5 km

Place N° UCI ID Nom Prénom Equipe Catégorie Temps
1 6 101 587 052 19 CORMAN* Gilles VELO CLUB ARDENNES U13 0:04:20,965

2 4 100 912 357 56 CALMANT* Arno VELO CLUB ARDENNES U13 0:04:23,224

3 14 101 477 747 33 THEELEN* Niels VELO CLUB ARDENNES U13 0:04:45,521

4 12 101 322 185 59 PLAINEVAUX* Tais TEAM CYCLISTE DE HESBAYE U13F 0:04:51,000

5 11 101 332 007 84 LECLERE* Sacha VELO CLUB ARDENNES U13 0:04:58,339

6 10 101 448 667 53 HARTMAN* Ethan VELO CLUB ARDENNES U13 0:05:02,421

7 3 101 576 311 45 BROZE* Ethan TEAM CYCLISTE DE HESBAYE U13 0:05:11,130

8 7 101 503 352 30 GOBERT* Galaan VELO CLUB ARDENNES U13 0:05:21,242

9 1 101 477 197 65 BAIROLLE* Maximilien TEAM CYCLISTE DE HESBAYE U13 0:05:24,547

10 15 101 102 718 06 VERDIN* Thomas VELO CLUB ARDENNES U13 0:05:36,883

1 9 101 429 905 12 FICHER* Arsène VELO CLUB ARDENNES U14 0:04:04,339

2 18 101 475 172 77 SANTIN* Clément TEAM CYCLISTE DE HESBAYE U14 0:04:05,822

3 6 101 086 194 69 DELVENNE* Arthur SCV MARCHOVELETTE U14 0:04:07,735

4 4 101 364 099 69 CAILLET* Achille VELO CLUB ARDENNES U14 0:04:08,905

5 5 101 402 274 26 CHASSEUR* Théo SCV MARCHOVELETTE U14 0:04:23,574

6 10 101 429 903 10 HUYGEN* Léo VELO CLUB ARDENNES U14 0:04:24,176

7 12 101 438 879 62 JACOB* Mathias VELO CLUB ARDENNES U14 0:04:26,262

8 17 101 441 826 02 PONCELET* Léon TEAM CYCLISTE DE HESBAYE U14 0:04:26,373

9 14 101 423 327 30 MELLAERTS* Mathéo TEAM CYCLISTE DE HESBAYE U14 0:04:36,754

10 8 101 537 206 31 FANALI* Thibaut VELO CLUB ARDENNES U14 0:04:39:080

11 13 101 445 967 69 MARTINOVIC* Tomislav TEAM CYCLISTE DE HESBAYE U14 0:04:45,610

12 7 101 168 412 31 DELVENNE* Mathias SCV MARCHOVELETTE U14 0:04:48,415

13 15 101 584 813 11 MULLERS* Romain VELO CLUB ARDENNES U14 0:04:48,843

14 3 101 448 668 54 BROUWERS* Pauline VELO CLUB ARDENNES U14F 0:05:04,968

1 8 100 828 021 13 LAURENTY GROLET* Matt TEAM CYCLISTE DE HESBAYE U15 0:03:53,228

2 1 101 220 947 89 BOULTON* Julia TRUSTUP - CC CHEVIGNY U15F 0:04:01,427

3 9 101 322 182 56 LOPEZ-HERNANDEZ* Diego TEAM CYCLISTE DE HESBAYE U15 0:04:01,658

4 2 100 934 545 31 DELAERE* Tristan TRUSTUP - CC CHEVIGNY U15 0:04:05,285

5 12 101 584 803 01 THYS* Maxime VELO CLUB ARDENNES U15 0:04:13,424

6 5 101 254 701 87 JULIN* Mia VELO CLUB ARDENNES U15F 0:04:18,493

7 4 101 204 733 74 JONARD* Maxime VELO CLUB ARDENNES U15 0:04:24,115

8 7 101 468 493 91 LAMOULINE* Leandre TEAM CYCLISTE DE HESBAYE U15 0:04:33,168

9 11 101 158 565 78 RADICCHI* Antoine VELO CLUB ARDENNES U15 0:05:06,987

10 13 100 783 821 45 VAES* Pauline TEAM CYCLISTE DE HESBAYE U15F 0:05:14,798

11 3 101 575 674 87 DUBOIS* Charles TEAM CYCLISTE DE HESBAYE U15 0:05:24,806
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FEDERATION CYCLISTE WALLONIE-BRUXELLES

Championnat FCWB Liège - Crisnée - RESULTATS
Organisateur: Team Cyclsite Hesbaye Date: 28 juin 2025

Lieu: Crisnée Moyenne: 



Classe: U8 - U9

Distance: 5 Km

Place N° UCI ID #N/A Prénom Equipe Catégorie
1 82 101 529 296 75 HENKINET Louis TEAM CYCLISTE DE HESBAYE U9
2 84 101 588 129 29 PENASSE THIMOTE TEAM HOUDART CCE U9
3 74 101 633 426 27 JAYMAERT Célestin SCV MARCHOVELETTE U8
4 81 101 479 950 05 COLLIENNE Emile VELO CLUB ARDENNES U9
5 70 101 603 976 65 BLYWEERT Nathan TRUSTUP - CC CHEVIGNY U8
6 88 101 631 957 13 GUIOT Archille TRUSTUP - CC CHEVIGNY U9
7 85 101 579 193 17 XHIGNESSE Théo TEAM CYCLISTE DE HESBAYE U9
8 73 101 577 262 26 GEMOETS Raphaël TEAM CYCLISTE DE HESBAYE U8
9 83 101 557 008 45 NAILIS Margaux MALMEDY MOUNTAINBIKE TEAM U9

Lieu : Crisnée Temps:

Wallonie - Bruxelles Cycling

Kid's Race Challenge Liège 2025 - Manche 4 - CRISNEE - RESULTATS

Organisateur: TEAM CYCLISTE DE HESBAYE Date: 28/06/ 2025



Classe: U10

Distance: 7,500 Km

Place N° UCI ID Nom Prénom Equipe Temps
1 2 100 440 270 95 BLYWEERT Maxime TRUSTUP - CC CHEVIGNY 16 min
2 11 101 502 024 60 NOEL Luca SCV MARCHOVELETTE
3 5 101 385 207 31 FERREIRA DIAS VAN ROBAEYS Lucas BLANCS GILETS 20''
4 9 101 451 038 96 NAILIS Samuel MALMEDY MOUNTAINBIKE TEAM 37''
5 1 101 332 009 86 ANDRIEN Eden VELO CLUB ARDENNES 1'17''
6 6 101 473 525 79 GRUSLIN Hugo TRUSTUP - CC CHEVIGNY 2'06''
7 8 101 364 097 67 JULIN Lou VELO CLUB ARDENNES 2'27''
8 3 101 159 005 33 CLAUSSE Alice TRUSTUP - CC CHEVIGNY 3'25''
9 12 101 587 049 16 SCHNAKERS Tom VELO CLUB ARDENNES 3'36''

10 7 101 440 268 93 JONCHKEERE Nael TRUSTUP - CC CHEVIGNY 3'57''

11 14 101 102 151 21 VAES Victoria TEAM CYCLISTE DE HESBAYE 4'39''

Lieu : Crisnée Temps:

Wallonie - Bruxelles Cycling

Kid's Race Challenge Liège 2025 - Manche 4 - CRISNEE - RESULTATS

Organisateur: TEAM CYCLISTE DE HESBAYE Date: 28/06/ 2025



Classe: U11

Distance:  10 Km

Place N° UCI ID Nom Prénom Equipe TEMPS
1 47 101 368 310 12 TITELBACH Thomas SCV MARCHOVELETTE 23 min
2 35 101 405 77434 DROUMPOURAS Daam FRUIT AT WORK - ARGENTA CYCLING TEAM
3 46 101 534 321 56 THIRY Tom SCV MARCHOVELETTE
4 37 101 277 950 56 FALQUE Alix TEAM CYCLISTE DE HESBAYE
5 36 101 475 674 94 ELEN Wout KZLWC - AE
6 31 101 358 266 56 BELLEN Judy GMS CYCLING TEAM GLABBEEK
7 44 101 484 974 82 SIMONS Gust KZLWC - AE
8 43 101 333 834 68 RHAINOTTE Zico SCV MARCHOVELETTE 13''
9 41 101 436 748 65 MEGIDO Maxence TEAM CYCLISTE DE HESBAYE

10 40 101 364 103 73 LONGTON April VELO CLUB ARDENNES 56''

11 50 101 567 687 54 VERMEIREN Ugo VELO CLUB ARDENNES 2'05''
12 39 101 487 558 47 JAYMAERT Thomas SCV MARCHOVELETTE 2'14''
13 49 101 567 688 55 VERMEIREN Liam VELO CLUB ARDENNES
14 34 101 581 748 50 DEHAZE Tom TEAM CYCLISTE DE HESBAYE 2'37''
15 48 101 382 751 00 SCIRE Agostino SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 2'56''
16 51 101 459 475 94 VAN MICHEL Théo VELO CLUB ARDENNES 3'09''
17 38 101 276 852 25 HATET Hugos TRUSTUP - CC CHEVIGNY
18 45 101 577 651 27 THEELEN Mathéa VELO CLUB ARDENNES
19 42 101 475 169 74 PLAINEVAUX Enoha TEAM CYCLISTE DE HESBAYE 3'52''
20 32 101 542 496 83 COX Stian FRUIT AT WORK - ARGENTA CYCLING TEAM 1T

Lieu : Crisnée Temps:

Wallonie - Bruxelles Cycling

Kid's Race Challenge Liège 2025 - Manche 4 - CRISNEE - RESULTATS

Organisateur: TEAM CYCLISTE DE HESBAYE Date: 28/06/ 2025



Classe: U12

Distance: 15 Km

Place N° UCI ID Nom Prénom Equipe
1 16 101 199 275 48 THOMAS Louis VELO CLUB ARDENNES 43' 29"
2 17 101 328 506 75 VANBRABANT Maxim CRABBÉ-DSTNY
3 12 101 269 812 66 PARISI Dante SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
4 18 101 359 684 19 VANGOETHEM Seppe BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN
5 9 101 329 159 49 MAHIEU Alexandre TEAM CYCLISTE DE HESBAYE
6 15 101 163 386 49 SQUELIN Augustin TEAM CYCLISTE DE HESBAYE
7 4 101 471 398 86 DE LEEUW Amaury TEAM CYCLISTE DE HESBAYE
8 22 101 364 107 77 GUILLEMIN Oscar VELO CLUB ARDENNES
9 6 101 473 521 75 DUVETTER Stanislav TRUSTUP - CC CHEVIGNY

10 11 101 477 198 66 MARECHAL Tom TEAM CYCLISTE DE HESBAYE

11 24 101 361 792 90 MOUCHART Léopold SCV MARCHOVELETTE
12 7 101 477 982 74 JAUMET Timeo SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL
13 14 101 482 761 03 RENSONNET Enzo VELO CLUB ARDENNES
14 13 101 194 974 15 RADERMECKER Noa SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL
15 21 101 552 880 88 VISEUR Timothy TEAM CYCLISTE DE HESBAYE
16 5 101 586 939 03 DENOISEUX Lucien TRUSTUP - CC CHEVIGNY
17 19 101 552 878 86 VISEUR Nathanael TEAM CYCLISTE DE HESBAYE
18 3 101 329 153 43 COLLIENNE Justin VELO CLUB ARDENNES 1' 47"
19 25 101 579 185 09 MAGAIN Baptiste TEAM CYCLISTE DE HESBAYE 2' 20"
20 2 101 524 979 26 BELLAVIA-POLAK Samuel TEAM CYCLISTE DE HESBAYE 5'
21 8 101 551 096 50 LUQUE NAGANT Zachary TEAM CYCLISTE DE HESBAYE
22 26 0 VAN GENECHTEN Jordan LICENCE JOUR 1 T.

Lieu : Crisnée Temps:

Wallonie - Bruxelles Cycling

Kid's Race Challenge Liège 2025 - Manche 4 - CRISNEE - RESULTATS

Organisateur: TEAM CYCLISTE DE HESBAYE Date: 28/06/ 2025



Classe: U13

Distance: 17,500 Km

Place N° UCI ID Nom Prénom Equipe Temps
1 14 101 477 747 33 THEELEN* Niels VELO CLUB ARDENNES 35' 03"

2 15 101 102 718 06 VERDIN* Thomas VELO CLUB ARDENNES
3 4 100 912 357 56 CALMANT* Arno VELO CLUB ARDENNES
4 27 101 099 339 22 HATET Tymeo TRUSTUP - CC CHEVIGNY
5 28 101 472 068 77 REUMERS Kobe CRABBÉ-DSTNY
6 31 101 348 248 29 VAN GENECHTEN Logan COMITE REGIONAL NAMUR
7 6 101 587 052 19 CORMAN* Gilles VELO CLUB ARDENNES
8 26 101 225 324 04 CLAES Jente BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN
9 32 101 282 739 92 ROCHE Antoine SCV MARCHOVELETTE

10 11 101 332 007 84 LECLERE* Sacha VELO CLUB ARDENNES

11 21 101 097 728 60 BELLEN Iloy GMS CYCLING TEAM GLABBEEK
12 10 101 448 667 53 HARTMAN* Ethan VELO CLUB ARDENNES
13 12 101 322 185 59 PLAINEVAUX* Taïs TEAM CYCLISTE DE HESBAYE
14 30 101 362 836 67 SIMON Mathieu HOTTON CYCLING CLUB 57"

15 29 101 515 449 02 SCHEPERS Lynn SPORT EN MOEDIG GENK 1' 44"

16 25 101 250 463 20 BROSSIER Elias SCV MARCHOVELETTE 2' 51"

17 3 101 576 311 45 BROZE* Ethan TEAM CYCLISTE DE HESBAYE
18 24 101 633 400 01 BELIN Arthur TEAM CYCLISTE DE HESBAYE 3' 09"

19 1 101 477 197 65 BAIROLLE* Maximilien TEAM CYCLISTE DE HESBAYE 1 T.

20 7 101 503 352 30 GOBERT* Galaan VELO CLUB ARDENNES
21 33 0 WEYLAND Valentin LICENCE JOUR
22 9 101 413 569 69 GREGOIRE* Maxime TRUSTUP - CC CHEVIGNY DNF

Wallonie - Bruxelles Cycling

Lieu : Crisnée

Organisateur: TEAM CYCLISTE DE HESBAYE

Kid's Race Challenge Liège 2025 - Manche 4 - CRISNEE - RESULTATS

Date: 28/06/ 2025

Temps:



Classe: U14

Distance: 22,500 Km

Place N° UCI ID Nom Prénom Equipe Temps
1 30 100 753 462 47 VERBRAEKEN Jorbe GOLAZO YOUNG LIONS 43' 51"
2 18 101 475 172 77 SANTIN* Clément TEAM CYCLISTE DE HESBAYE
3 31 101 186 534 14 MEAN Lievin CC CHEVIGNY
4 6 101 086 194 69 DELVENNE* Arthur SCV MARCHOVELETTE
5 27 101 318 386 43 JONCKHEERE Timeo TRUSTUP - CC CHEVIGNY
6 4 101 364 099 69 CAILLET* Achille VELO CLUB ARDENNES
7 5 101 402 274 26 CHASSEUR* Théo SCV MARCHOVELETTE
8 25 101 205 494 59 DEVROYE Imko BIQS-BRAINSQUARE OLYMPIA TIENEN
9 9 101 429 905 12 FICHER* Arsène VELO CLUB ARDENNES

10 10 101 429 903 10 HUYGEN* Léo VELO CLUB ARDENNES

11 28 101 049 860 13 STOCKX Lynthe GMS CYCLING TEAM GLABBEEK
12 29 101 073 691 79 VANDERHOYDONCK Niels SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 7"
13 17 101 441 826 02 PONCELET* Léon TEAM CYCLISTE DE HESBAYE
14 22 101 307 854 84 COX Mads FRUIT AT WORK - ARGENTA CYCLING TEAM
15 12 101 438 879 62 JACOB* Mathias VELO CLUB ARDENNES 10"
16 26 101 243 349 84 DUBOIS Maxence SCV MARCHOVELETTE 14"
17 13 101 445 967 69 MARTINOVIC* Tomislav TEAM CYCLISTE DE HESBAYE 38"
18 20 101 483 873 48 BLAMPAIN Charly SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 1' 46
19 8 101 537 206 31 FANALI* Thibaut VELO CLUB ARDENNES 2' 18"
20 14 101 423 327 30 MELLAERTS* Mathéo TEAM CYCLISTE DE HESBAYE 2' 24"
21 15 101 584 813 11 MULLERS* Romain VELO CLUB ARDENNES 2' 35"
22 23 101 391 319 32 DEFLANDRE Leandre TRUSTUP - CC CHEVIGNY 1 T.
23 7 101 168 412 31 DELVENNE* Mathias SCV MARCHOVELETTE
24 32 0 BOURGUIGNONT Noah LICENCE JOUR
25 3 101 448 668 54 BROUWERS* Pauline VELO CLUB ARDENNES
26 21 101 579 181 05 BOULANGER Ugo SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL

Lieu : Crisnée

Organisateur: TEAM CYCLISTE DE HESBAYE

Wallonie - Bruxelles Cycling

Kid's Race Challenge Liège 2025 - Manche 4 - CRISNEE - RESULTATS

Date: 28/06/ 2025

Temps:



Classe: U15

Distance: 32,500 Km

Place N° UCI ID Nom Prénom Equipe Temps
1 9 101 322 182 56 LOPEZ-HERNANDEZ* Diego TEAM CYCLISTE DE HESBAYE 58' 09"
2 29 101 357 656 28 PILLOT Neo TRUSTUP - CC CHEVIGNY
3 8 100 828 021 13 LAURENTY GROLET* Matt TEAM CYCLISTE DE HESBAYE
4 36 100 991 066 01 BRAMS Martijn CRABBE - DSTNY
5 35 100 998 588 54 ILSBROUX Thomas CRABBE - DSTNY
6 2 100 934 545 31 DELAERE* Tristan TRUSTUP - CC CHEVIGNY 1' 14"
7 1 101 220 947 89 BOULTON * Julia TRUSTUP - CC CHEVIGNY
8 34 101 037 731 09 WYNANTS Loic ACROG-TORMANS 1' 19"
9 33 101 538 525 89 VANTRIMPONT Axel DANNYJI CYCLING TEAM 1 T.

10 31 101 111 569 30 VAN DEN ELSEN Esteban TEAM HOUDART CCE

11 27 101 411 491 28 MAILLEN Cyprien HOTTON CYCLING CLUB
12 5 101 254 701 87 JULIN* Mia VELO CLUB ARDENNES
13 4 101 204 733 74 JONARD* Maxime VELO CLUB ARDENNES
14 3 101 575 674 87 DUBOIS* Charles TEAM CYCLISTE DE HESBAYE
15 23 101 353 765 17 DUSON Tom SCV MARCHOVELETTE
16 7 101 468 493 91 LAMOULINE* Leandre TEAM CYCLISTE DE HESBAYE
17 21 100 978 167 03 CONTIN TIA TEAM HOUDART CCE
18 11 101 158 565 78 RADICCHI* Antoine VELO CLUB ARDENNES
19 12 101 584 803 01 THYS* Maxime VELO CLUB ARDENNES
20 22 101 473 529 83 DION Gabin TRUSTUP - CC CHEVIGNY 2 T.
21 13 100 783 821 45 VAES* Pauline TEAM CYCLISTE DE HESBAYE 3 T.

Lieu : Crisnée

Organisateur: TEAM CYCLISTE DE HESBAYE

Wallonie - Bruxelles Cycling

Date: 28/06/ 2025

Temps:


